MANGUERA CLASSIC 3/4" X 20 M

"

‘@) GARDENA
Manguera Classic GARDENA.
Manguera de jardin de PVC. Sin
plastificantes nocivos ni metales
pesados. Resistente a los rayos
Uva. Puede complementarse
sistematicamente con conexiones
Original GARDENA System. Son las
condiciones perfectas para un uso
sencillo y flexible en su jardin.

ESPECIFICACIONES

TECNICAS

Diametro de
manguera
Longitud

Presion
Flexibilidad

Material

3/4 "

20m
22 bar
50%

PVC,
entramado
Nylon



